П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

16.01.2013    № 02/1
д.Степанова

Об утверждении схем Водоснабжения и Водоотведения,

Теплоснабжения Степановского сельского поселения

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   прилагаемые:

1.1.Схему Водоснабжения и Водоотведения Степановского сельского

поселения Кудымкарского муниципального района Пермского края.

1.2.Схему Теплоснабжения Степановского сельского поселения

Кудымкарского муниципального  района  Пермского края

2.Настоящее Постановление  вступает в силу с момента его обнародования.

3.Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава поселения – глава администрации                                     Р.П. Овчинникова